[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2023г.                                                                                                № 12
станица  Новопетровская

О признании утратившим силу постановления администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

В соответствии со статьей 19 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Трудовым кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района:

- Постановление № 30 от 06.02.2018 года  «Об утверждении Порядка и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём в администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района»
2.Разместить настоящее постановление на сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                Е.А. Бессонов